
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа                  

от 08 апреля 2016 года № 1021                    

«Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров и 

багажа на территории Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                   

№ 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского, а также в соответствии с постановлениями администрации 

Уссурийского городского округа от 10 марта 2017 года № 755-НПА                         

«Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок, формирования 

расписания движения транспортных средств и ведения реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского городского округа, от 30 августа 2018 года № 2083 

«Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 

15.03.2022 643

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

багажа на территории Уссурийского городского округа», от 18 октября                 

2019 года № 2482 «О проведении открытого конкурса на право получения 

свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского 

городского округа», от 28 января 2022 года № 166 «О проведении открытого 

конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского городского округа», а так же на основании 

рассмотренных заявлений об изменении класса вместимости автобусов 

работающих по муниципальным маршрутам на территории Уссурийского 

городского округа, поступивших от руководителей автотранспортных 

организаций, и в целях организации регулярных перевозок пассажиров                    

и багажа на территории Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского городского округа» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 

багажа на территории Уссурийского городского округа, утвержденный 

постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                        Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


